ＳＥＧ入会説明会ご来場者カード　　　◇恐れ入りますが、ご来場の前にご記入ください◇

（ふりがな）

生徒様お名前 様

ご来場者 □ 本人　　□ 保護者　　　計　　　　　名

（↓お分かりの方のみで結構です）

□ はい 会員番号

□ いいえ　（→以下の項目にもご記入をお願い申し上げます）

電話番号 （　　　　　　　　　）　－　（　　　　　　　　　　　　　）　－　（　　　　　　　　　　　　　）

学校名 国・私・都・県・市・区 立
□中学
□高校

学年（4月からの新学年） □中1　 □中2　 □中3　 □高1　 □高2　 □高3　 □その他（　　　　） 性別【 男 ・ 女 】

〒　　　　　　-　　　　　　 <都県名記入不要>

住所  市区

ＳＥＧの会員ですか？

◆お客様の個人情報について
みなさまからご提供いただきました個人情報は、①ご来場の記録②今後のＳＥＧからのご案内発送に使用し、それ以外の目的には使用しま
せん。個人情報は厳重に管理し、みなさまから個人情報の変更に関するお申し出があった場合には、速やかに対応いたします。

 ＜以下の項目は、会員番号をお持ちでない方のみご記入をお願い申し上げます＞

こちらの用紙をプリントアウトし、必要事項をご記入のうえ、説明会当日に受付

までご持参ください。

当日受付でご記入いただくことも可能ですが、事前にご準備いただきますと、

よりスムーズにご入場いただけます。